TI-P077-05 PL
ST Issue 3   gru14
SCA
Odwadniacz dzwonowy, PN40
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Odwadniacz dzwonowy SCA15
gwint R 1/2".
Parametry graniczne
Maksymalne parametry robocze zależą od wielkości gniazda
Ciśnienie nominalne ASME300 (PN50)
PMA - Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 51 bar m
TMA - Maksymalna temperatura dopuszczalna 400 °C
Próba hydrauliczna 78 bar m
Przyłącza, wielkości
gwint R ½", ¾", 1"
gniazda do przyspawania ½", ¾", 1"
kołnierze PN40 DN15, DN20, DN25
Opis
Odwadniacze serii SCA to odwadniacze dzwonowe, serwisowalne,
z korpusem ze stali węglowej, do zabudowy na poziomym odcinku
rurociągu kondensatu. Są przeznaczone dla szerokiego zakresu
ciśnień i wyposażone w wewnętrzny filtr.
Poz. część materiał, norma
1 korpus stal węglowa ASTM A105
2 pokrywa stal węglowa A216 WCB
*3 śruby pokrywy stal ASTM A193 Gr. B7
4 dzwon stal nierdzewna AISI 304-2B
5 wkładka filtracyjna stal nierdzewna AISI 304
6 korek filtra stal nierdzewna AISI 416
7 rurka wlotowa stal nierdzewna AISI 304
8 uszczelka
pokrywy grafit wzmocniony
9 gniazdo zaworu stal nierdzewna AISI 440C
10 płytka prowadząca
zaworu stal nierdzewna AISI 304-2B
*11 śruby płytki
prowadzącej stal nierdzewna BS 6105 CI A2-70
12 sworzeń stal nierdzewna AISI 304
13 dźwignia stal nierdzewna AISI 304-2B
14 grzybek zaworu stal nierdzewna AISI 420
15 kołek sprężysty stal nierdzewna AISI 304
16 podkładka stal nierdzewna AISI 304
17 podkładka
blokująca stal nierdzewna AISI 301
18 uszczelka typu 'S' stal nierdzewna AISI 304
* Uwaga: Poz. 3 i 11 nie pokazane na rysunku
Ograniczenia ciśnienia różnicowego
Wielkość
ΔPMX - Maksymalne cinienie różnicowe [bar]
3 5 11 15 30 40
DN15 ½" SCA3 SCA5 SCA11 SCA15 SCA30 SCA40
DN20 ¾" SCA3 SCA5 SCA11 SCA15 SCA30 SCA40
DN25 1" SCA3 SCA5 SCA11 SCA15 SCA30 SCA40
Uwaga: Ciśnienie nominalne kołnierza musi być większe niż
ograniczenie ciśnienia związane z mechanizmem wewnętrznym
odwadniacza, zgodnie z poniższą tabelą.
Kołnierz Ciśnienie
(dla pary nasyconej)
Dostępny
mechanizm
PN40 36.1 bar m 3, 5, 11, 15, 30,
40 (ograniczone do 36.1 bar)
Normy, certyfikaty
Dla urządzenia dostępny jest certyfikat materiałowy zgodny